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Konu: Dünya Görsel-İşitsel Miras Günü Webinarı hk. 

 

Uşak Üniversitesi Rektörlüğüne 

 

UNESCO Türkiye Millî Komisyonu (UTMK) eğitim, doğa bilimleri, sosyal ve beşerî bilimler, 

kültür, bilgi ve iletişim işleriyle yükümlü kamu kurum ve kuruluşları ile özel kuruluşları, UNESCO 

tarafından yürütülen çalışmalar konusunda bilgilendirmek, yürütülen faaliyetlere bu kurumların katkı ve 

katılımlarını sağlamak, UNESCO ile ilgili iş ve konularda toplumda farkındalık yaratmak, hükümete 

danışmanlık etmek, UNESCO merkeziyle iş birliği içinde çalışmak, UNESCO çalışmalarını etkin bir 

şekilde takip ederek süreçler ve sonuçlar hakkında kamuoyunu ve hükûmeti bilgilendirmek amaçlarıyla 

faaliyetlerini sürdürmektedir. Bu kapsamda Millî Komisyonumuz İhtisas Komiteleri aracılığıyla 

UNESCO konularında toplantılar gerçekleştirmektedir. 
 

 Bu kapsamda, UNESCO Türkiye Millî Komisyonu tarafından İletişim İhtisas Komitesi faaliyeti 

olarak çevrim içi formatta 27 Ekim 2025 tarihinde “Dünya Görsel-İşitsel Miras Günü” webinarı 

gerçekleştirilecektir. 

 

Malumları olduğu üzere, görsel-işitsel arşivler; toplumların kültürel çeşitliliğini, tarihsel 

deneyimlerini ve ortak hafızalarını yansıtan en önemli belgesel miras kaynaklarından biridir. UNESCO’nun 

1980 yılında kabul ettiği “Hareketli Görüntülerin Korunması ve Saklanmasına İlişkin Tavsiye Kararı” 

temelinde ilan edilen bu özel gün, dünyanın dört bir yanındaki arşivlerin ve bellek kurumlarının korunması, 

dijitalleştirilmesi ve gelecek kuşaklara aktarılması yönünde farkındalık oluşturmayı amaçlamaktadır. 

 

Söz konusu webinarda, görsel-işitsel mirasın korunması, dijitalleştirilmesi ve erişilebilir kılınması 

konularında çalışan akademisyenler, uzmanlar ve sektör temsilcileri bir araya gelecektir.  

 

Bu doğrultuda üniversiteniz öğretim üyesi Doç. Dr. Özlem AVCI AKSOY’un bilgi ve deneyimlerinin 

UNESCO ideallerinin hayata geçirilmesinde büyük fayda sağlayacağı düşüncesiyle, bahse konu webinara davet 

edilmesine karar verilmiştir.  

 

Bilgilerinize saygılarımla arz ederim. 

 

Prof. Dr. M. Öcal OĞUZ 

UNESCO Türkiye Millî Komisyonu 

Başkanı 
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